

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC 6916 6916.ADA	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian Standarisasi Produk[Base Line]	1.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		550,000,000 550,000,000 50,000,000	
6916.ADA.114 052 A 521211	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi yang dibutuhkan Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Hortikultura Hasil Identifikasi Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi Hortikultura Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Konsumsi Rapat - Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Standar 100.0 ORKAL 1.0 Kali		50,000,000 50,000,000 50,000,000 7,750,000 1,250,000 6,000,000 500,000	U RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas [5 Orang x 1 Jam x 1 Kali]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	50.0 OP	500,000	25,000,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	85.0 ORKAL	150,000	12,750,000	RM
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	250.0 orang		300,000,000	
6916.AEF.109 051 A 521211	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Standar Instrumen Pertanian yang didiseminasikan Diseminasi standar instrumen pertanian Diseminasi Hasil Standarisasi Instrumen Pertanian Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - ATK dan Komputer Supplies - Bahan Pendukung Diseminasi - Rapat Konsumsi - Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	250.0 orang 1.0 kali 1.0 KALI 150.0 ORKAL 1.0 Kali		300,000,000 250,000,000 200,000,000 144,900,000 3,000,000 132,400,000 9,000,000 500,000	U RM
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Pembantu Lapangan	70.0 OH	80,000	5,600,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Honorarium Narasumber/Pembahas [5 Orang x 1 Jam x 1 Kali]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	60.0 OP	500,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	
B	<i>Taman Agro Standar</i>			<i>50,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			39,500,000	RM
	- Bahan Pendukung Produksi Pertanian	1.0 KALI	38,000,000	38,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	50.0 OH	80,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,500,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	7.0 OP	500,000	3,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	20.0 ORKAL	150,000	3,000,000	
053	Penyusunan materi penyuluhan standar instrumen pertanian spesifik lokasi			50,000,000	U
A	<i>Penyusunan Materi Penyuluhan Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi</i>			<i>50,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			34,700,000	RM
	- Bahan Pendukung Materi Penyuluhan	1.0 Kali	27,200,000	27,200,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Pertemuan	100.0 ORKAL	60,000	6,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [2 Orang x 1 Jam x 1 Kali]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	15.0 OP	500,000	7,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	
6916.BDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	1.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		100,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6916.BDB.101	Lembaga Penerap Standar yang didampingi	1.0 Lembaga		100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian			100,000,000	U
A	<i>Pendampingan dan Pengujian Penerapan Standar Instrumen Pertanian Spesifik Lokasi</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,500,000	RM
	- Bahan Pendukung Lapangan dan Pengujian	1.0 Kali	5,000,000	5,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat	200.0 ORKAL	60,000	12,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	- Uji Laboratorium dan Sertifikasi	1.0 Paket	30,000,000	30,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [5 Orang x 1 Jam x 1 Kali]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,000,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	62.0 OP	500,000	31,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	
6916.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Base Line]	1.0 Unit		100,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6916.CAG.109	Sarana Laboratorium Standardisasi	1.0 Unit		100,000,000	
051	Laboratorium Terstandar			100,000,000	U
A	<i>Laboratorium Terstandar</i>			100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			100,000,000	RM
	- Meja Pemurnian Benih	1.0 UNIT	7,500,000	7,500,000	
	- Oven Laboratorium	1.0 UNIT	27,000,000	27,000,000	
	- Timbangan Analitik	2.0 UNIT	10,500,000	21,000,000	
	- Germinator Seed	2.0 UNIT	8,500,000	17,000,000	
	- Vacuum Sealer	1.0 UNIT	12,500,000	12,500,000	
	- Continous Sealer Nitrogen	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	
	- Seed Divider	2.0 UNIT	2,500,000	5,000,000	
018.09.HA	Program Ketersediaan, Akses dan Konsumsi Pangan Berkualitas			200,000,000	
6915	Pengelolaan Produk Instrumen Pertanian Terstandar			200,000,000	
6915.CAG	Sarana Bidang Pertanian, Kehutanan dan Lingkungan Hidup[Program Baru - Penambahan Anggaran]	4.0 Unit		200,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6915.CAG.101	Produk Instrumen Tanaman Pangan Terstandar	4.0 Unit		200,000,000	
051	Benih Tanaman Pangan			200,000,000	U
A	<i>Perbenihan Padi di DKI Jakarta (4 ton)</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			61,500,000	RM
	- Belanja Bahan Produksi Padi	1.0 KALI	60,000,000	60,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	250.0 OH	80,000	20,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	10.0 OP	500,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	90.0 ORKAL	150,000	13,500,000	
B	<i>Bimbingan Teknis Perbenihan di DKI Jakarta</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			55,600,000	RM
	- Belanja Bahan Bimtek	1.0 KALI	42,100,000	42,100,000	
	- Konsumsi Rapat	200.0 ORKAL	60,000	12,000,000	
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	- Honor Pembantu Lapangan	50.0 OH	80,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [3 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	10.0 OP	500,000	5,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	200.0 ORKAL	150,000	30,000,000	
018.09.WA	Program Dukungan Manajemen			4,681,723,000	
1809	Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian			1,285,782,000	
1809.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		1,285,782,000	
1809.EBA.994	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
001	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,285,782,000	
A	Gaji dan Tunjangan			807,438,000	
	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			807,438,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			549,983,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	436,839,000	436,839,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	113,144,000	113,144,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,593,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	34,093,000	34,093,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	9,500,000	9,500,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,969,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	9,469,000	9,469,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,220,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	3,420,000	3,420,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			81,430,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	64,500,000	64,500,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	16,930,000	16,930,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,044,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,103,000	1,103,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,941,000	2,941,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,096,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	33,096,000	33,096,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			63,825,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	63,825,000	63,825,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,270,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	10,775,000	10,775,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,495,000	3,495,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			478,344,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			206,015,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pakaian Kerja Satpam (DKI Jakarta) - Honorarium Pengemudi - Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I JAKARTA - Honorarium Satpam	6.0 SETEL 13.0 OB 30.0 OB 18.0 OB	1,192,000 3,250,000 3,100,000 3,000,000	196,402,000 7,152,000 42,250,000 93,000,000 54,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Keperluan Sehari-hari Perkantoran Kurang dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	1.0 STKER	9,613,000	9,613,000	RM
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			53,625,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Listrik	3.0 Bulan	15,100,000	45,300,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Telepon	3.0 Bulan	250,000	750,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan Internet	3.0 Bulan	2,525,000	7,575,000	RM
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			199,574,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (DKI Jakarta) - Pemeliharaan Halamn Gedung/Bangunan Kantor (DKI Jakarta)	1172.0 M2 2948.0 M2	81,500 2,000	95,518,000 5,896,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (DKI Jakarta) - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (DKI Jakarta) - Pemeliharaan AC SPlit	5.0 UNIT 5.0 UNIT 30.0 UNIT	18,650,000 490,000 82,000	93,250,000 2,450,000 2,460,000	RM
<i>D</i>	<u>Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			19,130,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [6 Orang x 25 Hari x 3 Bulan]	450.0 OH	19,000	8,550,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,580,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d. 5 Miliar) (DKI Jakarta)	1.0 OB	2,280,000	2,280,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana di Atas 2.5 Miliar s.d. 5 Miliar) (DKI Jakarta)	2.0 OB	1,150,000	2,300,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d Rp 5 Miliar)	2.0 OB	880,000	1,760,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar)	2.0 OB	770,000	1,540,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d Rp 5 Miliar)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	3.0 OB	150,000	450,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	3.0 OB	150,000	450,000	
6918	<u>Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian</u>			3,395,941,000	
6918.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		3,063,941,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6918.EBA.956	<u>Layanan BMN</u>	1.0 Layanan		50,000,000	
051	<u>Pelaksanaan Pengelolaan BMN</u>			50,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Pengelolaan BMN</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	70.0 OH	500,000	35,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	
6918.EBA.962	<u>Layanan Umum</u>	1.0 Layanan		303,609,000	
051	<u>Layanan Kerumahtanggaan dan Umum</u>			303,609,000	U
A	<i>Layanan Umum</i>			250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			160,500,000	RM
	- Bahan Pendukung Pelayanan Kegiatan	1.0 Kali	150,000,000	150,000,000	
	- Konsumsi Rapat	150.0 ORKAL	60,000	9,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	7,000,000	7,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			60,000,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	120.0 OP	500,000	60,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	150.0 ORKAL	150,000	22,500,000	
B	<i>Pengelolaan PNB</i>			3,609,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,609,000	2 PNP
	- Bahan Analisis Laboratorium	1.0 KALI	3,609,000	3,609,000	*
C	<i>PPID dan Pengelolaan Website/Kepustakaan</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,000,000	RM
	- Bahan Pendukung Informasi dan Dokumentasi	1.0 kali	15,300,000	15,300,000	
	- Konsumsi Rapat	150.0 OK	60,000	9,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	700,000	700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,500,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	31.0 OP	500,000	15,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,710,332,000	
001	Gaji dan Tunjangan			1,712,076,000	U
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			1,712,076,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,034,033,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	920,889,000	920,889,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke-13)	1.0 BLN	113,144,000	113,144,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			34,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	32,000	32,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			89,407,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	79,907,000	79,907,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	9,500,000	9,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,031,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	20,531,000	20,531,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,500,000	2,500,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,980,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	18,180,000	18,180,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,800,000	1,800,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			155,590,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	138,660,000	138,660,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	16,930,000	16,930,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,160,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	9,219,000	9,219,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,941,000	2,941,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			85,882,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	85,882,000	85,882,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			221,343,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	221,343,000	221,343,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,660,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	26,165,000	26,165,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,495,000	3,495,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V)			40,956,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I	210.0 OJ	13,000	2,730,000	
	- Uang Lembur Golongan II	703.0 OJ	17,000	11,951,000	
	- Uang Lembur Golongan III	1045.0 OJ	20,000	20,900,000	
	- Uang Lembur Golongan IV	215.0 OJ	25,000	5,375,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			998,256,000	U
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>483,277,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			444,890,000	RM
	- Pakaian Dinas Honorrer	14.0 SETEL	400,000	5,600,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai	32.0 SETEL	670,000	21,440,000	
	- Honorarium Pengemudi	39.0 OB	3,250,000	126,750,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I JAKARTA	61.0 OB	3,100,000	189,100,000	
	- Honorarium Satpam	34.0 OB	3,000,000	102,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,387,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Kurang dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	1.0 STKER	38,387,000	38,387,000	
<i>B</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			160,875,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)			135,900,000	RM
	- Langganan Listrik	9.0 Bulan	15,100,000	135,900,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,250,000	RM
	- Langganan Telepon	9.0 Bulan	250,000	2,250,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,725,000	RM
	- Langganan Internet	9.0 Bulan	2,525,000	22,725,000	
<i>C</i>	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			260,674,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			153,694,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor (DKI Jakarta)	1172.0 M2	108,500	127,162,000	
	- Pemeliharaan Halamn Gedung/Bangunan Kantor (DKI Jakarta)	2948.0 M2	9,000	26,532,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			106,980,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (DKI Jakarta)	5.0 UNIT	14,978,000	74,890,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (DKI Jakarta)	5.0 UNIT	510,000	2,550,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	418,000	12,540,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	34.0 UNIT	500,000	17,000,000	
<i>D</i>	<u>Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			93,430,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.139-Jakarta V)			25,650,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (DKI Jakarta) [6 Orang x 25 Hari x 9 Bulan]	1350.0 OH	19,000	25,650,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			67,780,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d. 5 Miliar) (DKI Jakarta)	11.0 OB	2,280,000	25,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Pagu Dana di Atas 2.5 Miliar s.d. 5 Miliar) (DKI Jakarta)	10.0 OB	1,150,000	11,500,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d Rp 5 Miliar)	10.0 OB	880,000	8,800,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d. Rp 5 Miliar)	10.0 OB	770,000	7,700,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan (Pagu Dana di Atas Rp 2.5 Miliar s.d Rp 5 Miliar)	30.0 OB	300,000	9,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	17.0 OB	150,000	2,550,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	21.0 OB	150,000	3,150,000	
6918.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	60.0 Orang,		75,000,000	
		Rekomendasi			
----- Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN					

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6918.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	60.0 Orang		75,000,000	
051	Pengelolaan Manajemen Kepegawaian			75,000,000	U
A	<i>Pengelolaan Manajemen Kepegawaian</i>			<i>75,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,000,000	RM
	- Bahan Pendukung Peningkatan Kapasitas SDM	1.0 KALI	10,000,000	10,000,000	
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 Kali	1,000,000	1,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 kali	7,000,000	7,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas [10 Orang x 2 Jam x 1 Kali]	20.0 OJ	500,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			35,000,000	RM
	- Perjalanan dalam Rangka Konsultasi, Koordinasi dan Pelaksanaan Kegiatan	70.0 OP	500,000	35,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan dalam Kabupaten/Kota	80.0 ORKAL	150,000	12,000,000	
6918.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen,		257,000,000	
		Layanan, Laporan,			
		Rekomendasi			
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		100,000,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			100,000,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Program dan Anggaran</i>			<i>50,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,250,000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KALI	750,000	750,000	
	- Konsumsi Rapat	75.0 ORKAL	60,000	4,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,750,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KALI	2,750,000	2,750,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	66.0 OP	500,000	33,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	60.0 ORKAL	150,000	9,000,000	
B	<i>Sinkronisasi Kegiatan Manajemen</i>			<i>50,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	RM
	- Fotocopy, Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KALI	700,000	700,000	
	- Konsumsi Rapat	30.0 ORKAL	60,000	1,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,500,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 KALI	2,500,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			37,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	75.0 OP	500,000	37,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	50.0 ORKAL	150,000	7,500,000	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		75,000,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			75,000,000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring Evaluasi dan SPI</i>			<i>75,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,000,000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
	- Konsumsi Rapat	100.0 ORKAL	60,000	6,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			50,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	100.0 OP	500,000	50,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100.0 ORKAL	150,000	15,000,000	
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		82,000,000	
051	Pengelolaan Keuangan			82,000,000	
<i>A</i>	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan</i>			<i>60,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,000,000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KALI	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			47,000,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	94.0 OP	500,000	47,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (633961) Balai Penerapan Standar Instrumen Pertanian DKI Jakarta
ALOKASI Rp. 5,431,723,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	
<i>B</i>	<i>UAPPA/B-W Provinsi DKI Jakarta</i>			<i>22,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000	RM
	- Fotocopy. Penggandaan dan Penjilidan Laporan	1.0 KALI	500,000	500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1.0 KALI	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,500,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka konsultasi, koordinasi dan pelaksanaan kegiatan	29.0 OP	500,000	14,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	40.0 ORKAL	150,000	6,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 15 April 2023

Dr. Nurhayati, SP., M.Si
 Pembina 196501171993032006